
PATVIRTINTA 

Kauno Palemono gimnazijos  

direktoriaus  2023 m. rugsėjo 1 d. 

įsakymu  Nr. V1-244 

 

 

PAMOKŲ  TVARKARAŠTIS 5-8 ir I-IV kl. 

2023-2024 m. m. (I pusmetis) 

 
Klasė Pam. Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis 

 

 

 

5a 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

Lietuvių  k. 

Matematika  

Šokis 

Gyvenimo įgūdžiai 

Anglų k. 

 

 

Istorija  

Matematika 

Lietuvių  k. 

Lietuvių k. 

Fizinis ugdymas 

 

 

Gamtos mokslai 

Gamtos mokslai 

Fizinis ugdymas 

Anglų k.  

Technologijos  

Technologijos  

Klasės valandėlė 

Informac. technologijos  

Matematika 

Lietuvių k. 

Tikyba/etika 

Dailė 

Istorija 

 

Matematika 

Anglų k. 

Fizinis ugdymas 

Lietuvių k.  

Muzika 

 

 

 

5b 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

Technologijos  

Technologijos  

Muzika 

Lietuvių  k. 

Anglų k. 

Matematika  

Šokis 

 

 

Informac. technologijos  

Dailė  

Matematika  

Lietuvių k. 

Fizinis ugdymas 

 

 

Lietuvių k. 

Lietuvių k. 

Fizinis ugdymas 

Anglų k. 

Istorija  

 

Klasės valandėlė 

Gamtos mokslai 

Gamtos mokslai 

Istorija 

Tikyba/etika 

Matematika  

 

 

Gyvenimo įgūdžiai 

Anglų k.  

Fizinis ugdymas 

Lietuvių k.  

Matematika 

 

 

 

 

6a 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

Rusų k./vokiečių 

k./Ispanų k. 

Matematika 

Anglų k. 

Istorija 

Muzika 

Tikyba/etika  

 

 

Lietuvių  k. 

Istorija  

Matematika  

Informac. technologijos 

Gamtos mokslai 

Gamtos mokslai 

Fizinis ugdymas 

 

Šokis 

Anglų k. 

Technologijos 

Technologijos 

Lietuvių  k. 
Rusų k./vokiečių k. /ispanų k. 

 

Klasės valandėlė 

Lietuvių  k. 

Lietuvių  k. 

Geografija 

Matematika 

Fizinis ugdymas  

 

 

Lietuvių  k. 

Matematika  

Geografija 

Dailė 

Fizinis ugdymas 

Anglų k.  

 



 

 

 

6b 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

 

Rusų k./vokiečių 

k./ispanų k. 

Tikyba 

Anglų k. 

Matematika 

Lietuvių  k. 

Lietuvių  k. 

 

 

Dailė 

Informac. technologijos 

Lietuvių  k. 

Geografija 

Istorija  

Matematika  

Fizinis ugdymas  

 

 

Rusų k. 

Anglų k. 

Muzika 

Lietuvių  k. 

Šokis 
Rusų k./vokiečių k. /ispanų k. 

 

Klasės valandėlė 

Geografija 

Istorija 

Lietuvių  k. 

Matematika 

Fizinis ugdymas  

Gamtos mokslai 

Gamtos mokslai 

 

 

Rusų k. 

Matematika  

Technologijos 

Technologijos 

Fizinis ugdymas 

Anglų k.  

 

 

 

 

7a 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

Šokis 

Istorija 

Lietuvių k. 

Biologija 

Dailė  

Rusų k./vokiečių k. 

 

 

Matematika  

Fizinis ugdymas 

Anglų k. 

Lietuvių k. 

Lietuvių k. 

Informac. technologijos 

Gamtamokslinis modulis  

 

 

Biologija 

Lietuvių k. 
Rusų k./vokiečių k./ ispanų k. 

Istorija  

Matematika 

Fizinis ugdymas  

Tikyba/etika  

 

Klasės valandėlė 

Matematika  

Anglų k. 

Lietuvių k. 

Fizinis ugdymas 

Fizika  

Geografija 

Geografija 

 

 

Muzika  

Gyvenimo įgūdžiai 

Matematika 

Anglų k. 

Technologijos 

Technologijos 

 

 

 

 

7b 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

Istorija  

Dailė 

Matematika 

Šokis 

Gamtamokslinis 

modulis  
Rusų k./vokiečių k./ 

ispanų k. 

 

 

Matematika  

Fizinis ugdymas 

Anglų k. 

Istorija 

Informac. technologijos 

Lietuvių k. 

Fizika 

 

 

Gyvenimo įgūdžiai 

Biologija 
Rusų k./vokiečių k./ ispanų k. 

Lietuvių k. 

Lietuvių k. 

Fizinis ugdymas 

Tikyba/etika 

 

Klasės valandėlė 

Lietuvių k. 

Anglų k. 

Matematika  

Fizinis ugdymas 

Biologija 

Technologijos 

Technologijos 

 

 

Lietuvių k. 

Muzika  

Matematika 

Anglų k. 

Geografija 

Geografija 

 

 

 

 

8a 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

Anglų k. 

Šokis 

Istorija 

Rusų k./vokiečių k. 

Matematika 

Lietuvių k. 

 

 

Anglų k. 

Istorija 

Gamtamokslinis modulis 

Fizinis ugdymas 

Lietuvių k. 

Matematika  

Biologija 

 

Matematika 

Muzika 

Geografija 

Geografija  

Rusų k./vokiečių k. 

Lietuvių k. 

Fizinis ugdymas 

Klasės valandėlė 

Anglų k. 

Informac. technologijos 

Fizika 

Fizika 

Matematika 

Fizinis ugdymas 

Tikyba/etika  

 

Technologijos/dailė 

Technologijos/dailė 

Chemija 

Chemija  

Lietuvių k. 

Lietuvių k. 

 



 

 

 

8b 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

 

Anglų k. 

Lietuvių k. 

Matematika 

Rusų k./vokiečių k. 

Šokis 

Biologija 

Tikyba 

 

 

Anglų k. 

Fizika 

Fizika 

Fizinis ugdymas 

Matematika  

Lietuvių k. 

 

 

Geografija 

Geografija  

Lietuvių k. 

Lietuvių k. 

Rusų k./vokiečių k. 

Istorija  

Fizinis ugdymas 

 

Klasės valandėlė 

Anglų k. 

Gamtamokslinis modulis 

Matematika 

Lietuvių k. 

Informac. technologijos 

Fizinis ugdymas 

Istorija 

 

 

Technologijos/Dailė 

Technologijos/Dailė 

Matematika 

Muzika 

Chemija 

Chemija  

 

 

 

 

Ia 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

 

Lietuvių  k. Md  

Anglų k.  

Technologijos 

Dailė 

Rusų k./vokiečių k. 

Fizika 

Fizika 

 

 

Chemija 

Chemija 

Lietuvių k./matematika  

Gamtamokslinis modulis  

Geografija 

Geografija 

Informac. technologijos  

 

 

Lietuvių k./matematika  

Rusų k./vokiečių k. 

Gyvenimo  įgūdžiai 

Fizinis ugdymas 

Muzika  

Lietuvių k./matematika  

Anglų k. 

 

Klasės valandėlė 

Pilietiškumo pagrindai 

Tikyba/etika 

Biologija 

Biologija 

Lietuvių k./matematika  

Lietuvių k./matematika  

 

 

Istorija 

Istorija 

Anglų k. 

Lietuvių k./matematika 

Lietuvių k./matematika 

Lietuvių k./matematika  

Fizinis ugdymas 

 

 

 

 

Ib 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

 

Muzika  

Anglų k.  

Rusų k. 

Fizika 

Fizika 

Lietuvių  k. Md  

Technologijos 

 

 

Biologija 

Biologija 

Lietuvių k./matematika  

Chemija 

Chemija 

Pilietiškumo pagrindai 

Gyvenimo  įgūdžiai 

 

 

Lietuvių k./matematika  

Istorija 

Istorija 

Fizinis ugdymas 

Gamtamokslinis modulis  

Lietuvių k./matematika  

Anglų k. 

 

Klasės valandėlė 

Rusų k. 

Tikyba/etika 

Dailė 

Informac. technologijos  

Lietuvių k./matematika  

Lietuvių k./matematika  

 

 

Geografija 

Geografija 

Anglų k. 

Lietuvių k./matematika 

Lietuvių k./matematika 

Lietuvių k./matematika  

Fizinis ugdymas 

 

 

 

 

IIa 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

 

Lietuvių k. 

Rusų k./vokiečių k. 

Technologijos 

Matematika  

Pilietiškumo pagrindai 

Muzika  

Anglų k. 

 

 

Istorija 

Geografija 

Fizinis ugdymas 

Anglų k. 

Lietuvių k. 

Lietuvių k. Md. 

 

 

Rusų k./vokiečių k. 

Matematika 

Lietuvių k. 

Chemija 

Chemija 

Biologija 

Anglų k. 

Klasės valandėlė 

Matematika 

Matematika 

Informac. technologijos 

Fizika 

Fizika 

Tikyba/etika 

Fizinis ugdymas 

 

 

Gamtamokslinis modulis  

Lietuvių k. 

Lietuvių k. 

Matematika Md 

Istorija 

Dailė 

 



 

 

 

IIIa 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

 

Biologija/fizika 

Lietuvių k. 

Lietuvių k. 

Technologijos 

Technologijos 

Anglų k./ 

Anglų k. Md 

 

 

Lietuvių k. 

Lietuvių k. Md 

Istorija 

Matematika 

Matematika 

Krepšinis 

Rusų k. 

 

 

Lietuvių k./chemija 

Matematika 

Fizika/biologija 

Fizika/biologija 

Krepšinis 

Anglų k. 

Rusų k./vokiečių k./chemija 

 

Klasės valandėlė 

Tikyba/etika 

Matematika 

Matematika 

Lietuvių k. 

Lietuvių k. 

Krašto gynyba 

Psichologija 

 

 

Matematika 

Matematika Md. 

Istorija 

Istorija 

Anglų k.  

Krepšinis 

 

 

 

 

IVa 

 

 

 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

 

Matematika 

Biologija/fizika 

Biologija/fizika 

Lietuvių k. 

Lietuvių k. 

Anglų k. Md 

Rusų k. 

 

Matematika Md 

Matematika 

Sport. šokiai/krepšinis 

Anglų k. 

Anglų k. 

Biologija/rusų k. 

Istorija Md./rusų k. 

 

 

Technologijos/chemija 

Technologijos/chemija 

Matematika 

Matematika 

Anglų k. 

Muzika/dailė 

Vokiečių k./dailė/fizika 

 

Klasės valandėlė 

Lietuvių k. 

Lietuvių k. Md. 

Tikyba/etika 

Istorija/geografija 

Istorija/geografija 

Informac. technologijos 

Informac.tech./krašto gyn. 

 

 

Matematika 

Lietuvių k.  

Lietuvių k. 

Sportiniai šokiai/krepšinis 

Braižyba/psichologija 

Istorija/psichologija 

 

 

 


